
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年11月30日現在

R06.12.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 166 227 383,1
00120 北黒田 )4(925,1 985,1 397,1 283,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 111 101 621 722
00132 浜（宗意原） 961 651 571 133
00133 筒井（宗意原） )4(299 310,1 070,1 380,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(786 616 156 762,1
00143 筒井（新立） )1(923 392 543 836
00150 浜（本村） 902 271 581 753
00160 筒井 )6(658,1 129,1 421,2 540,4
00161 筒井（社宅） 29 29 29

松前校区　計 )91(595,6 136,6 602,7 738,31

00210 徳丸 595 756 127 873,1
00220 中川原 115 065 826 881,1
00230 出作 053 923 714 647
00240 神崎 )1(136 166 157 214,1
00250 鶴吉 )1(733 163 224 387
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 321 621 951 582
00270 大溝 751 361 802 173
00279 大溝（老人ホーム） 64 12 52 64
00280 永田 )1(612 322 672 994
00290 東古泉 932 662 382 945

北伊予校区　計 )3(612,3 863,3 009,3 862,7

00310 大間 )1(402 971 422 304
00320 上高柳 )2(755 865 266 032,1
00330 恵久美 554 025 245 260,1
00339 恵久美（公務宿） 72 03 01 04
00340 昌農内 )1(226 826 367 193,1

00350 西高柳 )1(606 245 596 732,1
00360 西古泉 )2(138 209 100,1 309,1
00369 西古泉（警察学校） 23 12 11 23
00370 北川原 )1(225 045 306 341,1
00379 北川原（エンゼル） 52 2 42 62
00380 北川原（塩屋） )1(482 982 823 716

岡田校区　計 )9(561,4 122,4 368,4 480,9

合　　　　計 )13(679,31 022,41 969,51 981,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年11月30日現在

R06.12.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(106 066 517 573,1
00120 北黒田 )4(915,1 585,1 187,1 663,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 39 89 111 902
00132 浜（宗意原） 361 151 471 523
00133 筒井（宗意原） )4(869 989 160,1 050,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(376 606 646 252,1
00143 筒井（新立） )1(823 292 443 636
00150 浜（本村） 702 071 581 553
00160 筒井 )6(838,1 909,1 801,2 710,4
00161 筒井（社宅） 19 19 19

松前校区　計 )91(694,6 865,6 041,7 807,31

00210 徳丸 595 756 127 873,1
00220 中川原 205 355 626 971,1
00230 出作 053 923 714 647
00240 神崎 )1(126 756 447 104,1
00250 鶴吉 )1(033 453 124 577
00259 鶴吉（鶴寿荘） 11 1 01 11
00260 横田 321 621 951 582
00270 大溝 751 361 802 173
00279 大溝（老人ホーム） 64 12 52 64
00280 永田 )1(402 222 462 684
00290 東古泉 932 662 382 945

北伊予校区　計 )3(871,3 943,3 878,3 722,7

00310 大間 )1(402 971 322 204
00320 上高柳 )2(555 565 166 622,1
00330 恵久美 354 025 045 060,1
00339 恵久美（公務宿） 72 03 01 04
00340 昌農内 )1(685 906 937 843,1

00350 西高柳 )1(884 145 775 811,1
00360 西古泉 )2(228 109 789 888,1
00369 西古泉（警察学校） 23 12 11 23
00370 北川原 )1(225 045 206 241,1
00379 北川原（エンゼル） 52 2 42 62
00380 北川原（塩屋） )1(872 282 823 016

岡田校区　計 )9(299,3 091,4 207,4 298,8

合　　　　計 )13(666,31 701,41 027,51 728,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年11月30日現在

R06.12.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(8 1 7 8
00120 北黒田 )4(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 81 3 51 81
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )4(82 42 9 33
00142 浜（新立） )1(51 01 5 51
00143 筒井（新立） )1(2 1 1 2
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(42 21 61 82
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(811 36 66 921

00220 中川原 9 7 2 9
00240 神崎 )1(11 4 7 11
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(31 1 21 31

北伊予校区　計 )3(14 91 22 14

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )2(4 3 1 4
00330 恵久美 2 2 2
00340 昌農内 )1(73 91 42 34
00350 西高柳 )1(911 1 811 911
00360 西古泉 )2(11 1 41 51
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )9(281 13 161 291

合　　　　計 )13(143 311 942 263


